РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» Форма по ОКУД

Код

 по ОКПО
                 (наименование организации) Номер документа Дата составления

                                      ПРИКАЗ 206 02.12.2024 г.

На основании Приказа МОУ ДПО УМЦ «О проведении конкурса–выставки

творческих работ педагогов «Поклон тебе, великая Победа!», в рамках X

Серпуховских Рождественских образовательных чтений «80-летие Великой

Победы: память и духовный опыт поколений» от 23.10.2024 № 178, в целях

создания условий для реализации духовно - культурного обогащения педагогов,

педагогического творчества,

приказываю:

1. Утвердить итоговый протокол жюри муниципального конкурса–

выставки творческих работ педагогов «Поклон тебе, великая Победа!»

2. Признать победителями и призерами, наградить грамотами

МОУ ДПО УМЦ (Приложение № 1)

3. Контроль за выполнением данного приказа возлагаю на себя.

Руководитель организации директор    Г.В. Венкова
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

Об итогах

муниципального конкурса–выставки творческих работ педагогов

«Поклон тебе, великая Победа!»

№

п/п

Ф.И.О. педагогов  Образовательное учреждение

Номинация «Войны священные страницы навеки в памяти людской»

(плоскостные работы)

Победители 1 место

1. Денисова Оксана Николаевна, Быкова Светлана

Владимировна

МБОУ СОШ № 12,

д/о «Росток»

2. Благушина Ирина Владимировна МБОУ «Эффективная школа»,

д/о «Умка»

Призёры 2 место

3. Веселова Наталья Александровна МБОУ «Образовательный

комплекс им. Владимира

Храброго», д/о «Пчёлка»

4. Королева Татьяна Александровна, Лютая Елена

Викторовна

МОУ «Дашковская СОШ»,

д/о «Колобок»

Призёры 3 место

5. Черемискина Г.В., Соболева Н.А., Хайбулина М.А. МБОУ «Эффективная школа»,

д/о «Жар-птица»

Номинация «Войны священные страницы навеки в памяти людской»

(объёмные работы)

Победители 1 место

1.  Грекова Марина Юрьевна, Жильцова Оксана

Николаевна, Игнатова Лариса Анатольевна

МБОУ «Центр непрерывного

образования», д/о «Карусель»

2.  Кузнецова Людмила Валерьевна, Васильева

Виктория Викторовна

МБОУ СОШ № 3,

д/о «Звёздочка»

3.  Титова Юлия Сергеевна, Дацкова Ольга Юрьевна  МБОУ СОШ № 12, д/о «Росток»

4.  Коваль Ольга Николаевна, Коваль Дмитрий

Валентинович

МБОУ СОШ № 18,

д/о «Семицветик»

Призёры 2 место

5.  Клецко Татьяна Геннадьевна, Щетинова Елена

Сергеевна

МБОУ СОШ № 18,

д/о «Семицветик»

6.  Якименко Олеся Викторовна МБОУ «Эффективная школа»,

д/о «Ёлочка»

7.  Дацкова Ольга Юрьевна, Титова Юлия Сергеевна МБОУ СОШ № 12,

д/о «Росток»

8.  Анисимова Ольга Александровна, Ландо Любовь

Ивановна

МБОУ «Школа современного

образования», д/о «Малышок»

Приложение № 1

    к приказу МОУ ДПО УМЦ

 №206 от 02.12.2024 г.

9.  Глотова О. Н., Грачёва Ю. Г., Калашникова Т. В.,

Лукина Л. Б., Савощенко О. В.

МОУ «Куриловская гимназия»,

д/о «Звёздочка»

10.  Филиппова Любовь Александровна  МБОУ «Лицей Протвино»,

д/о «Сказка»

11.  Педагогический коллектив дошкольного отделения  МБОУ «Липицкая СОШ»,

д/о «Колокольчик»

12.  Григорьева Ольга Николаевна МБОУ СОШ № 10,

д/о «Берёзка»

Призёры 3 место

13.  Телкова Ольга Александровна МБОУ «Образовательный

комплекс им. Владимира

Храброго», д/о «Светлячок»

14.  Леонидова Светлана Анатольевна, Будакова Анна

Александровна

МБОУ «Образовательный

комплекс им. Владимира

Храброго», д/о «Светлячок»

15.  Гамалеева Людмила Анатольевна, Маршалова

Наталья Павловна

МБОУ «Пролетарская СОШ»,

д/о «Василёк»

16.  Филиппова Любовь Александровна, Блажен

Наталья Анатольевна, Маркина Ольга

Владимировна

МБОУ «Лицей Протвино»,

д/о «Сказка»

Номинация «Маленькие герои большой войны»

(плоскостные работы)

Победители 1 место

1. Чайкова Наталья Николаевна МБОУ «Гимназия № 1»,

д/о «Земляничка»

Призёры 2 место

2. Спицина Татьяна Ивановна МБОУ СОШ № 18,

д/о «Семицветик»

3. Полякова Надежда Александровна МБОУ СОШ № 3

Призёры 3 место

4. Петренко Елена Александровна МБОУ «Образовательный

комплекс им. Владимира

Храброго», д/о «Алёнка»

Номинация «Маленькие герои большой войны»

(объёмные работы)

Победители 1 место

 1. Синенко Е.В., Гуриева О.В., Гордеева Л.А.,

Гордеева Ю.Б.

МБОУ СОШ № 19,

д/о «Золотой ключик»

Призёры 2 место

2. Баранова Ольга Викторовна, Юдина Ирина

Богдановна.

МБОУ «Образовательный

комплекс «Пущино»,

д/о «Сказка»

Номинация «Нет в России семьи такой, где б не памятен был свой герой»

(плоскостные работы)

Победители 1 место

1. Кузнецова Елена Васильевна МБОУ СОШ № 18,

д/о «Семицветик»

2. Федотова Наталья Сергеевна МБОУ «Школа современного

образования»

3. Сивочалова Дарья Михайловна  МБОУ «Образовательный

комплекс им. Владимира

Храброго»

Призёры 2 место

4. Гвоздева Ольга Викторовна  МБОУ «Пролетарская СОШ»,

д/о «Радуга»

Призёры 3 место

5. Егорова Ирина Владимировна МБОУ «Лицей Протвино»,

д/о «Незабудка»

6. Постнова Анастасия Александровна  МБОУ «Липицкая СОШ»

Номинация «Нет в России семьи такой, где б не памятен был свой герой»

(объёмные работы)

Победители 1 место

1. Благушина Ирина Владимировна МБОУ «Эффективная школа»,

д/о «Умка»

2. Чуканина Людмила Геннадьевна, Чежегова Дарья

Васильевна

МБОУ «Гимназия № 1»,

д/о «Радуга»

Призёры 2 место

3. Борунова Юлия Геннадьевна МБОУ «Оболенская СОШ»,

д/о «Лесная сказка»

Призёры 3 место

4. Щеглова Елена Витальевна МОУ ДО «Центр внешкольной

работы»

5. Гаврикова Жанна Васильевна, Дьяченко Галина

Павловна, Бойко Ольга Дмитриевна

МБОУ СОШ № 3, д/о «Улыбка»

 Номинация «Zа Vеру и Отечество!» (плоскостные работы)

Призёры 2 место

1. Журавлева Оксана Николаевна  МБОУ СОШ № 8,

д/о «Солнечный зайчик»

2. Кривошеина Нина Владимировна МБОУ «Образовательный

комплекс им. Владимира

Храброго», д/о «Алёнка»

Призёры 3 место

3. Яременко Наталия Андреевна  МБОУ «Эффективная школа»,

д/о «Умка»

Номинация «Zа Vеру и Отечество!» (объёмные работы)

Призёры 2 место

1.  Братчикова Кристина Ивановна, Килимчук Лариса

Владимировна, Целеп Марина Викторовна

МБОУ «Эффективная школа»,

д/о «Жар-птица»

Номинация «Огнем и молитвой» (плоскостные работы)

Победители 1 место

1. Антошихина Светлана Владимировна МБОУ «Пролетарская СОШ», д/о

п. Авангард

2. Тельнова Мария Александровна МБОУ «Эффективная школа»,

д/о «Рябинка»

3. Петрухина Анна Викторовна, Муллаева Елена

Николаевна

МОУ «Дашковская СОШ»,

д/о «Колобок»

4. Полиниченко Наталья Васильевна, Чушкина

Наталья Анатольевна

МБОУ «Оболенская СОШ»,

д/о «Лесная сказка»

Номинация «Огнем и молитвой» (объёмные работы)

Призёры 2 место

1. Сафронова Галина Миколаевна МБОУ «Центр непрерывного

образования», д/о «Золушка»